
                                                

 
Zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami  poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie 

Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

1 
 

Bierutów, dnia 17.03.2023 r. 

IR.271.8.2023.JP.9 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami  poprzez rozwój systemu 

segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 2023/S 047-137177 dnia 07.03.2023 r. 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SIWZ 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający zmienia 

treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow informację 

o zmianie treści SWZ. 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego zapytań do postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, Zamawiający – Miasto i Gmina Bierutów informuje, iż zmienia 

treść SWZ oraz przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, wyznaczając nowy termin na dzień: 

27.03.2023 r. godzina 0800 – termin składania ofert; 

27.03.2023 r. godzina 0805 – termin otwarcia ofert. 

Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji zostało przesłane do 

Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 17.03.2023 r. i po opublikowaniu zostanie 

zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz ze zmianą treści 

SWZ, co wynika z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp. 

Ponadto, w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie: 

1) w rozdz. XXII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ROZDZIAŁ XXII.   TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 24.06.2023 

r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.” 

2) w rozdz. XXIV ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ROZDZIAŁ XXIV.   SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 27.03.2023 r. do godz. 

08:00.” 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow


                                                

 
Zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami  poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie 

Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

 

2 
 

 

3) w rozdz. XXV ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ROZDZIAŁ XXV.   TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2023 r., o godzinie 08:05.” 

 

Przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert podyktowane jest dodatkowym 

czasem potrzebnym do zapoznania się przez wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty. 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła:  Joanna Płóciennik  

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 

Urząd Miejski w Bierutowie 

tel. 71 314 62 51 wew. 22 


		2023-03-17T11:12:22+0000
	PIOTR SAWICKI




